
ZARZĄDZENIE NR 28/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 111/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Margonin z dnia 25 sierpnia 
2021r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości  przeznaczonych  do oddania w  użyczenie 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2023r. poz. 344 ze zm.), zarządzam   co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść załącznika do  zarządzenia nr 111/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Margonin z dnia 
25 sierpnia 2021r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości  przeznaczonych  do oddania w użyczenie 
w ten sposób, że otrzymuje on nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez: 

1. wywieszenie ogłoszenia  na okres 21 dni, na tablicy ogłoszeń w tut. urzędzie przy ul. Kościuszki 13. 

2. zamieszczenie informacji o wykazie w prasie o zasięgu powiatu, zamieszczenie informacji             
o wykazie na stronie internetowej Urzędu oraz  w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Burmistrza Miasta 
i Gminy Margonin 

 
 

Łukasz Malczewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E40263B-34C2-482B-8B59-F321C56901AA. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 28/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Margonin 

z dnia 7 marca 2023 r. 

wykazu nieruchomości  przeznaczonych do oddania w użyczenie 

Położenie  
nieruchomości 

Opis 
nieruchomości 

Przedmiot 
użyczenia 

Oznaczenie  
KW 

Opis nieruchomości 
wg ewidencji gruntów                    

i budynków 

Przeznaczenie   
w miejscowym 

planie lub            
w studium 

Sposób 
wykorzystania  czynsz 

czas 
zawarcia 
umowy 

Sułaszewo 

 Działka  nr 1/7 
 

całkowita pow. 
3,1809 ha     

Część  opisanej 
działki  o pow. 

0,5 ha  

PO1B/000307
79/0 Tr, LsV 

Tereny 
produkcyjne, 

składy, 
magazyny 

Teren 
składowania 

gruzu     

Bezpłatne 
użyczenie 

do 31 
grudnia 
2033r. 

Niniejszy wykaz zostanie wywieszony na tablicy ogłoszeń tut. Urzędu  Miasta i Gminy Margonin  w terminie ……………………………………………….. 

 

   

Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Margonin 
 
 

Łukasz Malczewski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E40263B-34C2-482B-8B59-F321C56901AA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z  art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

właściwy organ sporządza i podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych m in. 

do oddania w użyczenie.  

  W dniu 21 września 2021r. umową nr 4/2021 oddano w użyczenie część nieruchomości  opisanej w 

załączniku do niniejszego zarządzenia. Umowa została zawarta na okres 5 lat. 

 Z uwagi na konieczność uzyskania przez Zakład Usług Komunalnych nowego zezwolenia na zbieranie 

odpadów, które jest wydawane  na okres 10 lat, wymagana jest zmiana terminu obowiązywania 

przedmiotowej umowy. Stąd wniosek w/w spółki o wydłużenie tego terminu. 

 

 Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Margonin 

  

Łukasz Malczewski 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E40263B-34C2-482B-8B59-F321C56901AA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



